דף עדכון (2) לקוחות קבועים

אפריל 2020

תקנות שעת חירום – חוק עבודת נשים

כידוע, בהתאם לחוק עבודת נשים, תשי"ד- 1954 ("החוק"), לא ניתן להוציא לחל"ת עובד/ת המצוי

בתקופה מוגנת על פי החוק, ומדובר "בפגיעה בהכנסה" האסורה על פי החוק. לפיכך, מעסיקים

אשר נדרשו להוציא עובד/ת בתקופה מוגנת עקב משבר הקורונה, נאלצו לפנות למשרד העבודה

בבקשות פרטניות לקבלת היתר.

ביום 6.4.2020 פורסמו תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש) (חוק עבודת נשים), התש"ף – 2020

לפיהן בתקופת תוקפן של התקנות והחל מיום 15.3.2020, לא ייראו כ"פגיעה בהכנסה" הוצאת עובד

או עובדת לחופשה ללא תשלום ("חל"ת) בהתקיים התנאים שבתקנות, ובגינם לא יידרש מעסיק

לקבלת היתר.

לתשומת הלב-

התקנות חלות למפרע גם בגין בקשות להיתר שכבר הוגשו, ככל שהן עומדות בתנאים
המפורטים להלן, והמעסיק אינו נדרש בגין עובד/ת כאמור להמתין לקבלת ההיתר.